

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.4 - Zateplenie podlahy

JKSO:

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47362561

IČ DPH:

SK2023832668

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

81 390,01

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

81 390,01

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

18 719,70

Cena s DPH

v EUR

100 109,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 17.1.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 17.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.4 - Zateplenie podlahy

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Dátum:

17.01.2025

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolarik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	81 390,01
1 - Zemné práce	62 375,78
2 - Zakladanie	4 747,22
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 865,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 669,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 811,48
99 - Presun hmôt HSV	29 447,25
PSV - Práce a dodávky PSV	6 834,87
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	18 215,77
713 - Izolácie tepelné	3 289,46
771 - Podlahy z dlaždíc	3 728,82
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	11 197,49
VRN06 - Zariadenie staveniska	798,46
	798,46

SANOPP s.r.o.
Výrobná spoločnosť
Jedlíkova 102
020 01 Kolbovce
Tel: 023 232 11 11
Fax: 023 232 11 12
E-mail: info@sanopp.sk
www.sanopp.sk

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.4 - Zateplenie podlahy

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Dátum:

17.01.2025

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 390,01

62 375,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemné práce

1	K	113307123	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	156,210	30,390	4 747,22
							4 747,22

D 2

Zakladanie

2	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	156,210	0,310	7 865,08
3	K	216904213	Očistenie plôch stlačeným vzduchom L líca klenieb	m2	156,210	8,140	48,43
4	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m3	31,242	95,060	1 271,55
5	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	23,432	105,840	2 969,86
6	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,473	1 411,800	2 480,04
7	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	156,210	0,890	667,78
8	M	693110001200	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	159,334	1,810	139,03
							288,39

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

9	K	320902031	Úprava plôch bet. konštr. zdrsnením	m2	156,210	10,690	1 669,88
							1 669,88

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10	K	627456210	Škárovanie dlažieb, z dlaždíc s plochou jednotlivo nad 4 m2	m2	156,210	4,500	11 811,48
11	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	156,210	0,850	702,95
12	M	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie, pre potery a stierky, 25 kg	kg	68,333	5,630	132,78
13	K	632450074	Betónový poter hr. 50 mm	m2	156,210	57,440	384,71
14	K	775591910	Brúsenie podláh strojné	m2	156,210	8,850	8 972,70
15	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením dlažby a plávajúcej podlahy	m2	156,210	1,510	1 382,46
							235,88

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	156,210	6,210	29 447,25
17	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby z betónu hr.150mm, - 2,20000t	m3	23,432	216,810	970,06
18	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej podlahy so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom	m3	23,432	71,190	5 080,29
19	K	965081812	Búranie nášľapných vrstiev podláh z dlažieb,z PVC, z keram. , z parkiet, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	156,210	4,720	1 668,12
20	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	124,188	12,540	737,31
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	124,188	14,620	1 557,32
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	124,188	14,620	1 815,63
23	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2 483,760	0,530	1 316,39
24	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (15m)	t	124,188	13,520	1 679,02
25	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	372,564	1,630	607,28
26	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	124,188	34,590	4 295,66
27	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	62,130	7 715,80
							440,84

14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolarik

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47362561

IČ DPH:

SK2023832668

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

62 898,58

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

62 898,58

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

14 466,67

Cena s DPH

v EUR

77 365,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 17.1.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 17.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Dátum:

17.01.2025

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	62 898,58
1 - Zemné práce	58 779,22
2 - Zakladanie	4 769,36
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 515,96
4 - Vodorovné konštrukcie	3 323,42
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	62,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23 914,15
99 - Presun hmôt HSV	21 880,99
	2 312,77
PSV - Práce a dodávky PSV	3 503,67
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	131,39
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	292,05
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 868,03
783 - Dokončovacie práce - nátery	205,80
784 - Dokončovacie práce - maľby	6,40
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	615,69
VRN06 - Zariadenie staveniska	615,69

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Dátum:

17.01.2025

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 898,58

D 1

Zemné práce

58 779,22

1	K	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	12,341	30,390	375,04
2	K	132311101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným náradím	m3	11,107	125,810	1 397,37
3	K	132311119	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 4	m3	11,107	28,050	311,55
4	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m3	11,107	8,930	99,19
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,107	2,450	27,21
6	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11,107	4,050	44,98
7	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	11,107	12,210	135,62
8	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	11,107	1,330	14,77
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,520	39,570	376,71
10	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	17,136	41,030	703,09
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12,341	0,500	6,17
12	K	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	ks	9,000	17,930	161,37
13	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	9,000	6,800	61,20
14	M	0265103500R	Dub letný (Quercus robur), výška kmeňa 2m	ks	5,000	89,400	447,00
15	M	0265103500R1	Acer platanoides, výška kmeňa 2m	ks	4,000	114,590	458,36
16	K	184901111.S	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	27,000	1,140	30,78
17	M	052170000900.S	Tyčka ihličňanová tr. 2, dĺžky 3-4 m bez kôry	ks	27,000	1,120	30,24
18	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6,000	1,640	9,84
19	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	212,100	0,060	12,73
20	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,000	22,320	22,32
21	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	43,820	43,82

D 2

Zakladanie

22	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	52,890	1,890	99,96
23	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300, netkaná	m2	53,948	2,230	120,30
24	K	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	20,000	14,240	284,80
25	K	216904113	Očistenie plôch fasády tlakovou vodou	m2	260,142	7,730	2 010,90

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

26	K	311208430	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou pre hrúbku muriva do 450 mm	m	56,540	58,780	3 323,42
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 4

Vodorovné konštrukcie

62,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	451541111 NEOPRÁVNENÉ	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 16-32 mm	m3	1,058	59,140	62,57
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
28	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	29,938	1,990	23 914,15
29	K	622422231	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% škrabaných	m2	19,500	8,600	59,58
30	K	622462402	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrek, krytie 100%	m2	28,270	16,750	167,70
31	K	622462412	Vonkajšia sanačná omietka stien hr. 30 mm	m2	28,270	43,040	473,52
32	K	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová	m2	207,721	18,540	1 216,74
33	K	622465121	Vonkajšia omietka stien, mozaiková omietka	m2	13,065	37,570	3 851,15
34	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	5,850	14,120	490,85
35	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter, betonkontakt	m2	27,169	4,320	82,60
36	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	220,786	3,040	117,37
37	K	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	5,850	28,550	671,19
38	K	622481119	Príplatok za potiahnutie vonkajších stien pancierovou sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	13,065	10,070	167,02
39	K	622901110	Očistenie po opravách vonkajších omietok	m2	5,850	4,610	131,56
40	K	625250155	Doteplenie konštrukcie hr. 80 mm, systém XPS, lepený rámo s prikotvením	m2	27,169	62,140	26,97
41	K	625250261	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	19,500	41,820	1 688,28
42	K	625250266	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	177,398	78,660	815,49
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
43	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	237,901	4,540	21 880,99
44	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	713,703	2,180	1 080,07
45	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	237,901	2,980	1 555,87
46	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	206,980	6,210	708,94
47	K	953946504	Soklový profil LO 53 mm (hliníkový)	m	43,230	8,380	1 285,35
48	K	953946509	Soklový profil LO 103 mm (hliníkový)	m	52,260	8,660	362,27
49	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	386,150	3,840	452,57
50	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	45,500	5,650	1 482,82
51	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	74,700	3,700	257,08
52	K	971036001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové -0,0000t	cm	22 616,000	0,570	276,39
53	K	978021191	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	2,140	12,480	12 891,12
54	K	978036131	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	19,500	1,010	26,71
55	K	978036191R	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	26,130	3,430	19,70
56	K	978036391	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 %, -0,06800t	m2	13,065	5,870	89,63
57	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,683	12,540	76,69
58	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,683	14,620	96,34
59	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	153,660	0,500	112,33
60	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,683	13,520	76,83
61	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (10m)	t	15,366	1,560	103,87
62	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,683	34,590	23,97
63	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,683	82,870	265,75
							636,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				
64	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	44,743	51,690	2 312,77
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
65	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	17,630	5,260	131,39
66	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	20,275	1,810	92,73
67	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,042	46,690	36,70
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				
68	K	725659102	Predĺženie existujúceho komína ohrievacieho telesa plynového s odťahom spalín obvodovou stenou súosovým	ks	5,000	58,310	1,96
69	K	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	45,190	292,05
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				
70	K	767.1	Dodávka a montáž budy pre avifaunu, minimálny počet otvorov 6	ks	6,000	103,100	2 868,03
71	K	767.2	Dodávka a montáž budy pre netopiere	ks	2,000	97,750	618,60
72	K	767995101	Demontáž a spätná montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	220,000	9,330	195,50
73	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,018	73,660	2 052,60
D 783			Dokončovacie práce - nátery				
74	K	783224900	Oprava náterov kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x 70µm	m2	21,000	9,800	205,80
D 784			Dokončovacie práce - maľby				
75	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,140	2,990	6,40
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				
D VRN06			Zariadenie staveniska				
76	K	000600011	Zariadenie staveniska	ks	1,000	615,690	615,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.2 - Zateplenie strechy

JKSO:

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47362561

IČ DPH:

SK2023832668

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

49 084,19

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

49 084,19

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

11 289,36

Cena s DPH

v EUR

60 373,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.1.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.2 - Zateplenie strechy

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Dátum:

17.01.2025

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolarik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	49 084,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 236,11
99 - Presun hmôt HSV	3 235,33
	0,78
PSV - Práce a dodávky PSV	45 366,86
713 - Izolácie tepelné	9 226,06
762 - Konštrukcie tesárske	5 903,71
764 - Konštrukcie klampiarske	25 965,02
783 - Dokončovacie práce - nátery	4 272,07
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	481,22
VRN06 - Zariadenie staveniska	481,22



ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.2 - Zateplenie strechy

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Dátum:

17.01.2025

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

49 084,19

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 236,11

1	K	952901111	Výčistenie podkrovného priestoru	m2	206,980	6,450	1 335,02
2	K	784418013	Zakrytie podláh a zariadení plachtou (dočasné prekrytie stropu)	m2	206,980	4,740	981,09
3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,772	12,540	97,46
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,772	14,620	113,63
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	155,440	0,530	82,38
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,772	13,520	105,08
7	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (10m)	t	15,544	1,560	24,25
8	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,772	34,590	268,83
9	K	979089312	Poplatok za skladovanie	t	4,427	51,410	227,59

D 99

Presun hmôt HSV

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,015	51,690	0,78
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

45 366,86

D 713

Izolácie tepelné

9 226,06

11	K	713120010	Položenie parozábrany pod tepelnú izoláciu stropu	m2	206,980	1,110	229,75
12	M	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	238,027	7,030	1 673,33
13	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	206,980	2,930	606,45
14	M	631650000500	Izolácia zo sklenej vlny hr. 180mm, vhodná pre zateplenie strechy	m2	422,239	15,710	6 633,37
15	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,824	45,590	83,16

D 762

Konštrukcie tesárske

5 903,71

16	K	762-1	Prenájom pojazdného žeriavu do 20t, vrátane dopravy na stavbu	hod	8,000	103,070	824,56
17	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 644,160	0,970	1 594,84
18	M	6051411200	Dosky a fošne mäkké rezivo 200x20mm - laty	m3	3,617	415,980	1 504,60
19	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	365,700	1,790	654,60
20	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - hranolček 50x30mm, kontralata	m3	0,603	373,420	225,17
21	K	762343811	Demontáž debnenia strechy z drevených dosiek, - 0.01700t	m2	285,670	2,720	777,02
22	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	4,220	39,620	167,20
23	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,418	64,400	155,72

D 764

Konštrukcie klampiarske

25 965,02

24	K	764172125 NEOPRÁVNENÉ	Snehová zábrana pre krytiny oceľové	m	55,260	24,030	1 327,90
25	K	764172202	Oceľové strešné krytiny z profilovaného plechu, sklon do 45°	m2	308,143	39,840	12 276,42
26	K	764211309	Montáž poistnej hydroizolácie pre strešné krytiny	m2	308,143	3,720	1 146,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	6736700010	Podstrešná, vysokodifúzna kontaktná fólia - poistná hydroizolácia	m2	338,957	7,300	2 474,39
28	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl, do 30st., - 0,00751t	m2	308,143	2,940	905,94
29	K	764322320	Oplechovanie z LKP plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 210 mm	m	63,550	20,080	1 276,08
30	K	764333330	Lemovanie z LKP plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	12,760	32,000	408,32
31	K	764339310	Lemovanie z LKP plechu, komínov alebo svetlíkov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 310 mm	m	10,000	120,590	1 205,90
32	K	764351810	Demontáž žlabov pododkvap. rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	63,550	1,790	113,75
33	K	764352427	Žľaby z LKP plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	63,550	42,270	2 686,26
34	K	764352566	Montáž objímky skrutkovacej z LKP plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	ks	24,000	4,200	100,80
35	M	5534419720	Odkvapové systémy - LKP, objímka lisovaná, priemer 100 mm, 200 mm šrobovací hrot	ks	24,000	2,610	62,64
36	K	764359411	Kotlík kónický z LKP plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	7,000	39,570	276,99
37	K	764393420	Hrebeň strechy z PZ plechu, r.š. 330 mm	m	11,500	21,530	247,60
38	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	21,350	1,130	24,13
39	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	14,000	1,580	22,12
40	K	764751112	Odpadová rúra z LKP plechu kruhová D 100 mm	m	21,350	45,290	966,94
41	K	764751142	Odtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	14,000	19,960	279,44
42	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,997	81,680	163,11
D 783			Dokončovacie práce - nátery				
43	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	757,459	5,640	4 272,07
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				
D VRN06			Zariadenie staveniska				
44	K	000600011	Zariadenie staveniska	ks	1,000	481,220	481,22
							481,22

K. ZADANIE STAVBY

Kód:

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

JKSO:

Miesto: Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Projektant:

JM1 s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.1.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH: 47362561
SK2023832668

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

218 557,70

	Sadzba dane	Základ dane
DPH základná	20,00%	0,00
znižená	23,00%	218 557,70

Výška dane
0,00

50 268,27

Cena s DPH

v EUR

268 825,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

17.1.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Miesto: Obec Kolbovce

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ: Obec Kolbovce

Projektant: JM1 s.r.o.

Zhotoviteľ: SANOPP s.r.o.

Spracovateľ: Alexander Stolárík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

SO01.1	Zateplenie fasády	203 223,45	249 964,84
SO01.2	Zateplenie strechy	61 259,21	75 348,83
SO01.3	Výmena výplní otvorov	47 756,29	58 740,24
SO01.4	Zateplenie podlahy	24 954,26	30 693,74
		69 253,69	85 182,04

SANOPP S.R.O.
Výnosová 1465/23
17.01.2025

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.3 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolarik

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47362561

IČ DPH:

SK2023832668

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 184,92

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

25 184,92

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

5 792,53

Cena s DPH

v EUR

30 977,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

17.1.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

17.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.3 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Dátum:

17.01.2025

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolarik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	25 184,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 862,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 629,51
99 - Presun hmôt HSV	2 076,69
PSV - Práce a dodávky PSV	156,00
766 - Konštrukcie stolárske	19 075,79
784 - Dokončovacie práce - maľby	18 845,13
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	230,66
VRN06 - Zariadenie staveniska	246,93
	246,93

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Kultúrno-správnej budovy Kolbovce

Objekt:

SO01.3 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Obec Kolbovce

Objednávateľ:

Obec Kolbovce

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Dátum:

17.01.2025

Projektant:

JM1, s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 184,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 862,20

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	150,000	1,660	249,00
2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	39,004	22,990	896,70
3	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástre, ručné nanášanie	m2	48,755	8,840	430,99
4	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	39,004	2,950	115,06
5	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 10 mm	m2	48,755	17,000	828,84
6	K	648991113.1	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	29,258	8,820	258,06
7	M	611560000600	Parapetná doska plastová, šírka 420 mm, komôrková vnútorná, biela	m	14,629	25,670	375,53
8	M	611560000300	Vonkajšie parapetné dosky z LKP plechu, B=200mm biela	m	11,750	19,140	224,90
9	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, biela	ks	18,000	0,570	10,26
10	K	648991113	Demontáž existujúcich parapetných dosiek š. nad 200 mm	m	23,500	10,220	240,17

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 076,69

11	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	46,930	5,530	259,52
12	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	45,500	3,050	138,78
13	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	48,755	7,960	388,09
14	K	968061113	Vyvesenie plastového, resp dreveného okenného kridla do suti, -0,01600t	ks	18,000	1,190	21,42
15	K	968061126	Vyvesenie plastového, resp. dreveného dverného kridla do suti, -0,02700t	ks	3,000	2,320	6,96
16	K	968082355	Vybúranie plastových rámov okien, -0,06000t	m2	22,168	15,950	353,58
17	K	968082456	Vybúranie plastových dverových zárubní, -0,06200t	m2	7,770	7,170	55,71
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,124	12,540	64,25
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,124	14,620	74,91
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,860	0,500	38,43
21	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,124	13,520	69,28
22	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (10m)	t	10,248	1,560	15,99
23	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,124	34,590	177,24
24	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	5,124	80,510	412,53

D 99

Presun hmôt HSV

25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,018	51,690	156,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 075,79

D 766

Konštrukcie stolárske

26	K	766621400	Montáž okien s hydroizolačnými ISO páskami	m	79,960	19,930	1 593,60
27	M	2832301000	Tesniaca ISO páska	m	87,956	1,010	88,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	611410010400	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2350x1750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (U = 0,85)	ks	2,000	1 984,190	3 968,38
29	M	611410010300R	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x1800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (U = 0,85)	ks	2,000	1 768,730	3 537,46
30	M	611410010000	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1750x1250 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (U = 0,85)	ks	3,000	1 208,560	3 625,68
31	M	611410007000	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1000x450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil (U = 0,85)	ks	2,000	212,620	425,24
32	K	766641071	Montáž dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami	m	17,550	19,580	343,63
33	M	283290006300	Tesniaca ISO páska	m	18,428	1,010	18,61
34	M	611420000100R 1	Plastové dvere jednokrídlové 1000x2600mm, 1/2 presklenné izolačné trojsklo, biele, kľučka - kľučka (U = 0,85)	ks	1,000	1 649,900	1 649,90
35	M	611420000100R 2	Plastové dvere dvojkrídlové 1450x2600mm, 1/2 presklenné izolačné trojsklo, biele, kľučka - kľučka (U = 0,85)	ks	1,000	2 709,050	2 709,05
36	M	611420000100R 3	Plastové dvere dvojkrídlové 700x2000mm, 1/2 presklenné izolačné trojsklo, biele, kľučka - kľučka (U = 0,85)	ks	1,000	825,850	825,85
37	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,120	52,580	58,89
D 784 Dokončovacie práce - maľby							
38	K	784410030 NEOPRÁVNENÉ	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	150,000	0,430	230,66
39	K	784452261 NEOPRÁVNENÉ	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	39,004	1,270	49,54
40	K	784452371 NEOPRÁVNENÉ	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	39,004	2,990	116,62
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							
D VRN06 Zariadenie staveniska							
41	K	000600011	Zariadenie staveniska	ks	1,000	246,930	246,93
							246,93